
1 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE 

(odevzdejte v den odjezdu v pondělí 15. 8. 2022) 

 

Prohlašuji, že mé dítě:   

Rodné číslo:   

je k dnešnímu dni úplně zdravé. V rodině, ani v místě předchozího pobytu se nevyskytla infekční choroba a 

hygienik ani lékař mu nenařídil karanténu, zvýšený zdravotnický dozor, ani lékařský dohled. 

Prohlašuji, že jsme učinili veškerá opatření k zamezení výskytu vší. 

Dítě užívá pravidelně tyto léky: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Dítě JE/NENÍ alergické    první pomoc při alergické reakci: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

kontaktní telefon na zákonného zástupce dítěte v době konání akce 

....................................................................................................................................................... 

Prohlašuji, že moje dítě je schopné a způsobilé účastnit se programu – Letní taneční dílna Bechyně 2022 

(taneční, pohybové, výtvarné aktivity) a nemá žádná další zdravotní omezení (viz. výše). 

 

 

…………………………………………….             ……………………………………………. 

 datum odjezdu                                                podpis zák. zástupce 

 

 

 


